平成２５年９月３０日

各講座・学科目、各センター、
各診療科及び病院各部（室）・センターの長 殿

                       学 長  吉 田 晃 敏

平成２５年度 第８回「選択」研究者教育講習会の開催について（通知）

 平成２５年度研究者教育講習会について、下記のとおり第８回「選択」研究者教育

講習を実施しますので、貴講座等で受講を希望する方がおりましたら、別紙に記載の

上、来る１０月１５日（火）（期限厳守）までに総務課研究協力係へ提出願います。
 なお、受講申込書の様式は、本学ＨＰ→学部・大学院・施設案内（学部・学内共
同利用施設・事務局）→教育研究推進センター（http://www.asahikawa-med.ac.jp/
arec/）→研究者教育講習会お知らせ（受講申込書 Word･pdf）に掲載していますが、

E-mail：sho-kenkyu@asahikawa-med.ac.jp 又は jin@asahikawa-med.ac.jp での提出

も受け付けています。

記

 日 時：平成２５年１０月２８日（月） １７：３０～１８：３０

 場 所：臨床講義棟 臨床第三講義室

 内 容：臨床研究デザインについて

 講 師：健康科学講座（地域保健疫学分野）教授 西條 泰明

 対象者：臨床研究等に携わる者

【担当】総務部総務課研究支援室 加藤（内線２１８９）
             金児（内線２２６１）
             武田･横山（内線２１８７）

E-mail：sho-kenkyu@asahikawa-med.ac.jp
    教育研究推進センター  佐藤（内線２８８０）
    E-mail：jin@asahikawa-med.ac.jp

mailto:sho-kenkyu@asahikawa-med.ac.jp
mailto:jin@asahikawa-med.ac.jp
mailto:sho-kenkyu@asahikawa-med.ac.jp
mailto:jin@asahikawa-med.ac.jp